
Městský úřad Český Brod 
Odbor výstavby a územního plánování 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

 

Spis. zn.: 
Č.j. 

S-MUCB 60079/2022/OVÚP-Vít 
MUCB 13966/2023 

  

Vyřizuje: 
Telefon: 

Ing. Michaela Vítková, Ph. D. 
321 612 136 

  

Český Brod,  dne 13. 3. 2023   

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

České Radiokomunikace a.s., Jiří Pirič, IČO 24738875, Skokanská 2117/1, 169 00 Praha, 
kterou zastupuje EXCON, a.s., IČO 00506729, Sokolovská 187/203, 190 00 Praha 

(dále jen "stavebník") dne 18. 11. 2022 ohlásil stavebnímu úřadu záměr odstranit stavbu: 

Dvojice ocelových kotvených stožárů 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 540/2, 540/4, 540/5, 540/6, 540/7, 540/8, 540/9, 540/12, 
540/13, 540/16, 540/17, 540/18, 540/19, 540/20, 540/24, 540/25, 540/26, 543/4, 543/5, 543/6, 544/3, 
544/4, 544/5, 544/6, 544/7, 544/8, 544/14, 544/15, 544/16, 544/17, 544/18, 544/20, 544/47, 544/50, 
545, 656, 657/2, 657/5, 657/19, 657/21, 657/29 v katastrálním území Liblice u Českého Brodu, parc. č. 
309/2, 309/3, 309/7, 309/8, 309/20, 309/21, 309/22, 367/8, 472/3, 474, 607/1 v katastrálním území 
Bylany u Českého Brodu, st. p. 205, parc. č. 471/1, 471/2, 474/1, 474/3, 474/4, 480/2, 480/5, 480/6, 
482/1, 482/2, 482/3, 482/4, 482/5, 482/6, 482/7, 482/8, 482/9, 482/10, 482/11, 482/12, 482/16, 
482/17, 482/19, 482/20, 482/21, 482/22, 482/23, 482/24, 482/25, 482/26, 482/27, 482/28, 482/29, 
482/30, 483/1, 483/8, 540/3, 566, 567, 594 v katastrálním území Přistoupim. Stavební úřad došel k 
závěru, že nejsou splněny podmínky pro vydání souhlasu, a rozhodl podle § 128 odst. 3 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), že ohlášený záměr projedná v řízení.  

Podané ohlášení se považuje za žádost o povolení odstranění stavby, řízení je zahájeno dnem podání 
ohlášení. Lhůta pro vydání rozhodnutí začíná běžet od právní moci usnesení o projednání záměru 
v řízení. 
 

Popis: 

- odstranění dvojice kotvených stožárů pomocí odstřelu kotevních plechů spodního kotevního detailu 

- odstranění liniové konstrukce napájení stožárů v celkové délce 750 m 

- železobetonové základové patky budou ponechány 
 

 Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, oznamuje podle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů zahájení řízení o povolení odstranění stavby a žádá účastníky 
řízení, aby své námitky uplatnili do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby a územního plánování, úřední dny: Po a St 
8:00 - 11:00 a 12:00 - 17:00 hod). 



Č.j. MUCB 13966/2023 str. 2 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
Otisk úředního razítka  
Ing. Michaela Vítková, Ph. D. v. r.  
odborný pracovník stavebního úřadu 
oprávněná úřední osoba 
Za správnost vyhotovení Adam Turecký 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky): 
EXCON, a.s., IDDS: vfkdz97 
 sídlo: Sokolovská č.p. 187/203, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Marcela Štemberková, Na Vyhlídce č.p. 749, 264 01  Sedlčany 
Julie Náprstková, Na Dolíkách č.p. 506, 274 01  Slaný 1 
Ing. Ondřej Štemberk, Na Červeném Hrádku č.p. 764, 264 01  Sedlčany 
Vít Štemberk, Na Červeném Hrádku č.p. 769, 264 01  Sedlčany 
Ing. Pavel Štemberk, Na Červeném Hrádku č.p. 1222, 264 01  Sedlčany 
Bohumil Bouma, Tylova č.p. 151, 250 87  Mochov 
Jaromír Prokop, Seidlova č.p. 469/7, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
Jiří Česal, Benešovská č.p. 146, Ládví, 251 68  Kamenice 
Ing. Marcela Česalová, Benešovská č.p. 146, Ládví, 251 68  Kamenice 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Obec Přistoupim, IDDS: qd4a8ur 
 sídlo: Přistoupim č.p. 80, 282 01  Český Brod 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Město Český Brod, odbor rozvoje, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
Hořanská a.s., IDDS: v4qefgt 
 sídlo: Hořany č.p. 23, 289 14  Poříčany 
Obec  Chrášťany, IDDS: guwapwm 
 sídlo: Chrášťany č.p. 20, 282 01  Český Brod 
Eva Mandak, Na Stráni č.p. 528, 763 15  Slušovice 
František Kratochvíl, Kozovazy č.p. 11, Vyšehořovice, 250 87  Mochov 



Č.j. MUCB 13966/2023 str. 3 

 
Ing. Oldřich Socha, Lstiboř č.p. 25, Klučov, 282 01  Český Brod 
Tomáš Boček, IDDS: wip37rb 
 trvalý pobyt: Přistoupim č.p. 99, 282 01  Český Brod 
Sady Tuchoraz s.r.o., IDDS: y7dscdd 
 sídlo: Milevská č.p. 2094/3, 140 00  Praha 4-Krč 
JF TAKO s.r.o., IDDS: ujrufsc 
 sídlo: Na Stachově č.p. 209, Tatce, 289 11  Pečky 
Bc. Michal Mašín, IDDS: e3bh7vy 
 trvalý pobyt: U hranic č.p. 1937/21, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Josef Batelka, Radimského č.p. 941, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
PaedDr. Olga Novotná, Jarníkova č.p. 1884/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
PaedDr. Vladimíra Slavíková, Brodská č.p. 99, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 
Pavel Hudík, Mariánská č.p. 413, Příbram VI-Březové Hory, 261 01  Příbram 1 
Alena Wűnschová, Dunajská č.p. 766/31, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
Luboš Janečko, K Vrchánovu č.p. 545, Sulice-Nechánice, 251 68  Kamenice 
ZP Tismice s.r.o., IDDS: 3sd9x28 
 sídlo: Tismice č.p. 14, 282 01  Český Brod 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Vladimír Salamánek, IDDS: zkncdmn 
 trvalý pobyt: Žitomířská č.p. 863, 282 01  Český Brod 
FP majetková a.s., IDDS: 8afuwyz 
 sídlo: Podvinný mlýn č.p. 2283/18, 190 00  Praha 9-Libeň 
Petr Holan, IDDS: gqqnb5a 
 trvalý pobyt: Hořanská č.p. 120, 289 14  Poříčany 
Gabriela Píclová, Ke školce č.p. 202, Doubravčice, 282 01  Český Brod 
Kamila Parpelová, IDDS: bybw6ci 
 trvalý pobyt: Šumavská č.p. 1083/6, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Zemědělské družstvo " Podlipan " Vitice, IDDS: 4mhcvyf 
 sídlo: Dobré Pole č.p. 54, Vitice, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
SEPA CREDIT s.r.o., IDDS: me8zuz9 
 sídlo: Náchodská č.p. 762/65, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 
Dagmar Šedivá, Tyršova č.p. 797, Kostelec nad Černými lesy, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Vladimír Mrvík, Lstibořská č.p. 271, Liblice, 282 01  Český Brod 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) dle § 25 odst. 1 a § 32 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb.: 
Hybeš Josef, spoluvlastník pozemku parc.č. 540/12; v k.ú. Liblice u Českého Brodu 
Hybešová Marie, spoluvlastník pozemku parc.č. 540/12; v k.ú. Liblice u Českého Brodu 
Houser Josef, spoluvlastník pozemku parc.č. 540/26; v k.ú. Liblice u Českého Brodu 
Houserová Anna, spoluvlastník pozemku parc.č. 540/26; v k.ú. Liblice u Českého Brodu 
  
  
dotčené správní úřady: 
Městský úřad Český Brod, ŽPaZ, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
Městský úřad Český Brod, OVÚP - úřad územního plánování, náměstí Husovo č.p. 70, 282 01  Český Brod 
 
Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kolín, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Václavská č.p. 11, 280 16  Kolín 3 
  
 
 



Č.j. MUCB 13966/2023 str. 4 

 
 
ostatní: 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.), IDDS: xhusbrm 
 sídlo: Navigační č.p. 787, 252 61  Jeneč 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
 sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
 


		2023-03-13T13:19:28+0100
	Adam Turecký
	sekretariát SÚ




